
 

Referat styremøte Hedmark Elghundklubb 

7. April 2026 kl. 19.00 

Sted: På Teams 

Til stede: Kjell Erik, Amalie, Tony, Hans Petter, Olaug, Stian, Kjetil og Carl 

_______________________________________________________________ 

 

Litt fra komiteer 

Utstilling: 

Det har ikke vært vesentlige endringer siden sist møte. Det er avholdt et møte med den nye 

komiteen, hvor man har gjennomgått planene for resten av året. Alt er klart til Rena-utstillingen, og 

man avventer nå påmeldinger. Per i dag er det 27 påmeldte. 

Komiteen har vært i dialog med Gudbrandsdal og Østerdal om samarbeid rundt bruk av dommere, 

med mål om en bedre fordeling slik at ikke de samme dommerne benyttes samtidig av flere 

arrangører. Det vil også bli tatt kontakt med flere nærliggende klubber, og det planlegges et møte om 

dette før sommeren 2026. 

Videre har Nils fornyet kontrakten med Jeger og Fisk for Elverumsutstillingen, og vil fortsette arbeidet 

med denne. 

 

Løshund:  

Det er planlagt møte i løshundkomiteen tirsdag kommende uke. I etterkant av dette vil 

mesterskapskomiteen bli endelig sammensatt. Det er stor interesse for å bidra, noe som er svært 

positivt. Det er imidlertid fortsatt behov for en grafisk designer som kan bistå med utforming og 

sammensetting av dokumenter. 

Det ble avholdt møte på sponsorsiden 06.04, hvor man gjennomgikk status på sponsorer. Dette ser 

per nå svært lovende ut, spesielt med tanke på gavepremier. Det videre arbeidet vil fokusere på å øke 

andelen rene sponsorpenger.  

For øvrig fortsetter arbeidet med løshund, og planleggingen er godt i gang. Det er mottatt flere 

søknader til dommerutdanning som starter i august, og arbeidet vil deretter fortsette fortløpende. 

Det skal også utarbeides annonser for dommerutdanning innen spor, band og løshund. 

Når det gjelder Jaktiaprøven, vil samleprøvekomiteen avholde et møte og delta i felles møte for 

videre koordinering. 

 

 



Sporprøver:.  

Det har kommet inn noen påmeldinger til separatprøver, men aktiviteten er ellers rolig. 

Det arbeides med å rekruttere kandidater til komiteen. Per nå er det ikke på plass nye medlemmer, 

men det er et ønske om å få inn et par personer med relevant kompetanse. Det samme gjelder for 

prøvelederkurset, hvor det også er behov for flere kandidater. Sporkomiteen jobber videre med dette. 

Når det gjelder sponsorarbeid, jobbes det med å skaffe økonomiske bidrag. Dette gjelder ikke kun 

bandhund, men aktivitetene generelt. 

 

Bandhund:  

Det har ikke vært vesentlige endringer siden sist møte. Det er avholdt et møte med den nye 

komiteen. Her og er utdanning av nye dommere i fokus. Leder ser for seg 3-4 nye ila sesongen.  

Klubben innfører en ordning med redusert deltakeravgift på kr 500 for bandhundprøver for deltakere 

under 24 år som stiller med egen hund. Avgiften refunderes i etterkant av gjennomført prøve. 

Deltaker er selv ansvarlig for å ta kontakt med klubben for refusjon. 

 

Klubbmesterskap:  

Klubbmesterskapet for båndhund, spor og løshund er planlagt gjennomført 06.09.25, med forbehold 

om tilstrekkelig antall dommere. 

Amalie utarbeider invitasjon til arrangementet. Trekning vil finne sted på lokalet lørdag kveld. 

Gjennomføringen av et samlet klubbmesterskap krever betydelige ressurser i form av mannskap når 

alle grener samles. Etter en helhetsvurdering av bemanningsbehov, arbeidsmengde i forkant og 

etterkant, oppstart av fuglejakt samt behovet for dommere utover høsten, er det besluttet å legge 

arrangementet til helg dette året. 

Klubblotteri:  

Klubben planlegger oppstart av klubblotteri fra 15.05. Formålet er å generere inntekter til klubbens 

aktiviteter. 

Som følge av en forventet omsetning på over kr 200 000, er det sendt søknad til Lotteritilsynet. Styret 

avventer tilbakemelding på denne. 

Lotteriet vil bli annonsert så snart alle nødvendige godkjenninger foreligger. Klubbens sponsorgruppe 

har bidratt med svært gode premier, og det er en forventning om at lotteriet vil bli en suksess. 

  

Forespørsel om støtte til dommerutdanning:  

Klubben har mottatt en forespørsel vedr. dekning av kostnader knyttet til dommerutdanning. Klubben 

har sendt en forespørsel til Norske Elghundklubbers Forbund vedrørende muligheter for økonomisk 

støtte til utdanning av dommere innen eksteriør, løshund, bandhund og spor. 

Klubben avventer svar fra forbundet. Når tilbakemelding foreligger, vil styret behandle saken videre 

og vurdere eventuell disponering av midler.  


